
 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 19.12.2017 № 4413-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Брянской 
городской администрации от 25.12.2014 № 3716-п 
«О требованиях к определению нормативных 
затрат на обеспечение функций муниципальных 
органов города Брянска, в том числе 
подведомственных им казенных учреждений» (в 
редакции постановлений Брянской городской 
администрации от 06.02.2015 № 296-п, от 16.05.2016 
№1567-п) 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

25.12.2014 № 3716-п «О требованиях к определению нормативных затрат на 

обеспечение функций муниципальных органов города Брянска, в том числе 

подведомственных им казенных учреждений» (в редакции постановлений 

Брянской городской администрации от 06.02.2015 № 296-п, от 16.05.2016 

№1567-п) следующие изменения: 

1). Подпункт «и» пункта 5 Порядка определения нормативных затрат на 

обеспечение функций органов местного самоуправления города Брянска, 

включая отраслевые (функциональные)  территориальные органы городской 



 2

администрации и подведомственные им казенные учреждения», 

утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей 

редакции: «и) перечня периодических печатных изданий и справочной 

литературы и (1) количества и цены рабочих станций». 

2). В Методике определения нормативных затрат на обеспечение 

функций органов местного самоуправления города Брянска, включая 

отраслевые (функциональные) территориальные органы городской 

администрации и подведомственные им казенные учреждения, утвержденной 

постановлением Брянской городской администрации от 25.12.2014 N 3716-п: 

- признать утратившими силу с 01 января 2018 года приложения №6 и 

№7; 

- в абзаце четвертом пункта 24 исключить слова: «, с учетом 

нормативов, предусмотренных в приложении N 7 к Методике». 

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н. 

 

Глава администрации                                                              А.Н. Макаров 


